The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Iusticia et iustus g  
cum uariis

Iusticia est que nil alienum uendicat, que cuilibet dat quod suum est, que negligit propriam utilitatem ut seruat communem equitatem; et secundum ipsum prima iusticia in Deum, secunda in patriam, tertia in parentes, quarta in omnes.

Ambrosius I. de officiis.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

seruat] seruet M P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; communem] utilitatem *add. (del. infra)* M